

CÂMARA MUNICIPAL DE - Processo Licitatório nº 008/2020 - Pregão Presencial nº 008/2020 – Registro de Preços nº 005/2020. ITABIRITO/MG – RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO. Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de consumo para atender as demandas da Câmara Municipal de Itabirito. A pregoeira torna público o resultado do processo licitatório com os seguintes registros de preços:

Empresa: Maria Geralda da Silva Braga & Cia Ltda CNPJ: 00.548.018/0001-22

Item 09 Valor unitário: R\$ 20,50 Valor global: R\$4.100,00/ Item 18 Valor unitário R\$ 8,95 Valor global R\$1.342,50 / Item 21 Valor unitário R\$ 16,00 Valor global: R\$ 320,00/ Item 22: Valor unitário: R\$ 82,00 Valor global: R\$ 574,00 / Item 26 Valor unitário R\$ 0,95 Valor global: R\$ 380,00/ Item 37 Valor unitário: R\$ 0,95 Valor global: R\$ 47,50.

Empresa: Farid Varejo Ltda – CNPJ: 28.481.29/0001-79

Item 01 Valor unitário R\$5,55 Valor global R\$ 1.665,00/ Item 02 Valor unitário R\$ 9,50 Valor global R\$ 1.900,00/ Item 03 Valor unitário R\$ 7,42 Valor global R\$ 222,60/ Item 04 Valor unitário R\$ 1,28 Valor global R\$ 512,00/ Item 05 Valor unitário R\$ 0,89 Valor global R\$ 712,00/ Item 06 Valor unitário R\$ 11,12 Valor global R\$ 222,40/ Item 07 Valor unitário R\$ 2,28 Valor global R\$ 1.596,00/Item 08 Valor unitário R\$ 1,98 Valor global R\$ 990,00/Item 10 Valor unitário R\$ 7,98 Valor global R\$ 6.384,00/ Item 11 Valor unitário R\$ 6,30 Valor global R\$ 630,00/ Item 12 Valor unitário R\$ 3,21 Valor global R\$ 1.605,00/ Item 13 Valor unitário R\$ 3,21 Valor global R\$ 4.815,00 /Item 14 Valor unitário R\$ 7,87 Valor global R\$ 3.935,00 /Item 15 Valor unitário R\$ 1,98 Valor global R\$ 495,00 Item 16 Valor unitário R\$ 1,98 Valor global R\$ 495,00 /Item 17 Valor unitário R\$ 1,92 Valor global R\$ 768,00/ Item 19 Valor unitário R\$ 5,98 Valor global R\$ 598,00/ Item 20 Valor unitário R\$ 11,90 Valor global R\$ 7140,00/Item 25 Valor unitário R\$ 2,30 Valor global R\$ 690,00/ Item 35 Valor unitário R\$ 1,60 Valor global R\$ 16,00/ Item 48 Valor unitário R\$ 5,30 Valor global R\$ 13.250,00 /Item 67 Valor unitário R\$ 16,90 Valor global R\$ 169,00.

Empresa: Comercial Vener Ltda CNPJ 65.353.401/0001-70

Item 23 Valor unitário R\$ 3,80 Valor global R\$ 1.140,00/ Item 27 Valor unitário R\$ 3,85 Valor Global R\$ 1.540,00/ Item 28 Valor unitário R\$ 7,92 Valor global R\$ 3.960,00/Item 29 Valor unitário R\$ 7,82 Valor global R\$ 3.910,00/ Item 33 Valor unitário R\$9,30 Valor global R\$ 279,00/ Item 36 Valor unitário R\$ 3,30 Valor global R\$ 66,00/Item 38 Valor unitário R\$ 2,85 Valor global R\$ 285,00/ Item 40 Valor unitário R\$ 10,10 Valor global R\$ 202,00/Item 42 Valor unitário R\$ 20,00 Valor global R\$ 1.000,00/ Item 44 Valor unitário R\$ 4,00 Valor global R\$ 200,00/ Item 46 Valor unitário R\$ 3,22 Valor global R\$ 322,00/ Item 47 Valor unitário R\$ 2,70 Valor global R\$ 108,00/ Item 50 Valor unitário R\$ 6,59 Valor global R\$ 131,80/ Item 52 Valor unitário R\$ 11,86 Valor global R\$ 355,80,00/ Item 54 Valor unitário R\$ 2,99 Valor global R\$ 59,80 Item 55 Valor unitário R\$ 5,28 Valor global R\$ 21,12/ Item 57 Valor unitário R\$ 2,72 Valor global R\$ 1.632,00

Item 58 Valor unitário R\$2,72 Valor Global R\$ 816,00/ Item 59 Valor unitário R\$ 27,40 Valor global R\$ 548,00/Item 60 Valor unitário R\$5,78 Valor global R\$ 115,60/ Item 61 Valor unitário R\$8,00 Valor global R\$160,00/ Item 64 Valor unitário R\$ 2,90 Valor global R\$ 5,80/ Item 65 Valor unitário R\$ 29,88 Valor global R\$ 597,60/ Item 66 Valor unitário R\$ 26,99 Valor global R\$ 539,80 /Item 70 Valor unitário R\$ 7,50 Valor global R\$375,00/ Item 71 Valor unitário R\$ 30,70 Valor global R\$ 614,00.